АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2016 г.                                                                                             №  103

х. Романов

«О предоставлении в общую долевую

собственность однократно бесплатно

земельного участка»

        В соответствии с Земельным кодексом  РФ   от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  во исполнение Областного закона Ростовской области от 22.07.2003  № 19-ЗС,  Администрация Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области, постановляет:
1.Предоставить однократно бесплатно Азимовой Асет Адамовне, дата рождения: 25.05.1972, паспорт   серия 96 99  № 052185 выдан  Временным Отделом Внутренних дел Ленинского района гор. Грозного 04.10.00, место проживания: Ростовская область, Дубовский район, х. Романов  ул. Молодежная, д.10, Азимову Юсупу Саид-Аднановичу, дата рождения: 26.09.1997 г., паспорт   серия 60 12  № 058618 выдан  ТП в селе Дубовское МО УФМС России по Ростовской области в посёлке Зимовники 06.10.2011 г,   место проживания: Ростовская область, Дубовский район,  х. Романов,  ул. Молодежная, д. 10, Азимову Абдул-Кериму Сайд-Аднановичу, дата рождения: 17.09.1998 г., паспорт  серия  96 12 № 386264 выдано    Отделом УФМС России по Чеченской Республике в Ленинском р-не гор. Грозного 20.09.2012 г.,   место проживания: Ростовская область, Дубовский район, х. Романов, ул. Молодежная, д.10, Азимовой Фатиме Сайд-Аднановне, дата рождения 27 июля 2005 г. свидетельство о рождении серия I-AH № 885044  выдано Отделом ЗАГСа Дубовского района  Ростовской области  05 августа 2005 г, место проживания: Ростовская область, Дубовский район, х. Романов,  ул. Молодежная, д.10, Азимову Нур-Магомеду Сайд-Аднановичу, дата рождения 24.02.2009 г. свидетельство о рождении серия II-AH № 805036 выдано  Отделом ЗАГСа  Дубовского района  Ростовской области 11 марта 2009 г., место проживания: Ростовская область, Дубовский район, х. Романов,   ул. Молодежная, д.10,  в общую  долевую собственность по 1/5 каждому земельный участок из земель населенных пунктов  Романовского сельского поселения с кадастровым номером 61:09:0010101:957, находящийся по адресу: Ростовская область, Дубовский район х. Романов, ул. Молодежная, 79 для использования в целях: индивидуальная и малоэтажная жилая застройка  площадью 1200 кв.м.

         2. Азимовой Асет Адамовне, Азимову Юсупу Саид-Аднановичу, Азимову Абдул-Кериму Сайд-Аднановичу, Азимовой Фатиме Сайд-Аднановне, Азимову Нур-Магомеду Сайд-Аднановичу обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                              С.В. Яцкий